



1986

BRİFİNG DOSYASI

2022-2023



Mustafa ÇELİK

Okul Müdürü



EGE SAK

İSTİKLAL MARŞI



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığam, taşarım.

Garbin afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş Yurduma alçakları uğatma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şühedal!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdandır, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Mehmet Akif Ersoy

KURUM KİMLİK BİLGİSİ

Kurum Adı	Ege Sanayi İlkokulu
Kurum Türü	İlkokul(A)
Kurum Kodu	741203
Kurum Statüsü	Kamu
Kurumda Çalışan Personel Sayısı	Yönetici:3 Öğretmen:43 Hizmetli:6 Memur:1
Öğrenci Sayısı	1057
Öğretim Şekli	TAM GÜN
Okulun Hizmete Giriş Tarihi	1986 - (Yeni Bina 2016)

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ

Kurum Telefonu / Fax	Tel. : 216 3777472 Fax: 216 4521535
Kurum Web Adresi	egesanyio@ meb.k12.tr
Mail Adresi	741203@ meb.k12.tr
Kurum Adresi	Gümüşpınar Mah.Güvekandili Sok.No:10 Kartal/ İstanbul.
Kurum Müdürü	Mustafa ÇELİK
Kurum Müdür Yardımcıları	Niyazi Hakan SÖZER Ali Münür ERSAZAK

OKULUMUZ

Eęe Sanayi İlkokulu 1986 yılında 5 derslikli ilkokul olarak bölgede kurulu eęe fabrikasının elemanlarının çocuklarının okuması için fabrika tarafından kurulmuştur.

1986 yılında 5 derslikli olarak kullanılan okulumuz 1999 yılında Eęe Sanayi Fabrikası sahipleri tarafından okulumuza 4 derslik daha eklenerek kapasitesi 8 dersliğe çıkarılmıştır.

1998-2013 yılları arasında İlköğretim okulu olarak hizmet veren okulumuz yeni eęim sisteminin 4+4+4 olarak deęiřmesi ile birlikte 2013-2014 Eęitim öğretim yılında 17 derslik ve 4 ana sınıfı ile Eęe Sanayi İlkokulu olarak eęitim-öğretime devam etmiştir.

2014-2015 ve 2015-2016 Eęitim-Öğretim yılları arasında okulumuz yıkılarak yeni bir okul binası inşa edilmiştir.İnşaat süresince 24.08.2014 - 30.01.2017 tarihleri arasına Öğretmen Selma Akay İmam-Hatip Ortaokulu'nun ek binasında eęitim-öğretime devam eden okulumuz ,2016-2017 Eęitim-Öğretim yılı 2.Dönemi itibariyle (06.02.2017) 40 derslikli yeni binamızda eęitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

2018-2019 eęitim öğretim yılında 981 öğrenci, 46 öğretmen ve 3 idareci 1 memur bulunmaktadır

Okulun kaynakları Okul aile birlięi gelirleri ve çevre baęıř ve katkılarıdır.

Okul içerisinde hizmet içi eęitim faaliyetlerine katılım oldukça yüksektir. Toplam Kalite Yönetimi konusunda öğretmenlerimiz bilgi sahibidir.Okul içerisinde saęlıklı bir iletiřim kurulmuştur. Kurum kültürü açısından olumlu geliřmelerle bu konudaki eęitim ve bilgilendirme çalışmalarını sürdürmektedir.

Okul içerisinde Planlı Okul Geliřim sürecine uygun T.K.Y.felsefe ve ilkeleri çerçevesi içerisinde çalışmalar yürütölmektedir.

Eęer güçlü olmak istiyorsan en yeni teknolojileri öğren ve kullan vecizesine uygun olarak öğretmenlerimiz kendilerini yetiřtirmekte ve teknolojiyi kullanmaktadırlar.

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığımızın “2023 EĞİTİM VİZYONU”nda ele alınan Tasarım-Beceri Atölyelerinde pilot okul seçilmiştir.2019-2020 Eğitim-Öğretim yılıyla birlikte 9 adet Tasarım-Beceri Atölyemiz hazır durumda, öğrenci ve öğretmenlerimizin kullanımındadır.

EĞE SANAYİ İLKOKULU

Tasarım-Beceri Atölyeleri

1-FeTeMM ATÖLYEMİZ

Teorik bilginin uygulamaya,ürüne ve yenilikçi buluşlara dönüştürülmesi amacıyla,

Fen Bilimleri

Teknoloji

Mühendislik

Matematik vb. uygulama alanlarının geliştirildiği atölyedir.



2-YAZILIM VE TASARIM ATÖLYEMİZ

Bilişim teknolojilerine yönelik uygulamalar doğrultusunda öğrencilerimizin yeni bilgi ve teknolojileri üreten, bilişim araçlarını doğru, etkin ve güvenli kullanmalarını geliştiren uygulamalara yönelik becerilerin geliştirilmesi amacıyla;

Robotik ve Kodlama

Yazılım

Üç Boyutlu(3D) Tasarım

Grafik Tasarım vb. uygulama alanlarına dönük çalışmalarını içeren atölyedir.



3- GÖRSEL SANATLAR ATÖLYEMİZ

Çizgi,boya ve hacim veren maddeler kullanılarak çeşitli teknikler ile temel tasarım ilke ve elemanlarına uygun,estetik bir değeri olan çalışmalara yönelik;

Resim

Geleneksel Türk El Sanatları(Hat,Tezhip,Ebru Sanatı,Minyatür,Halı-Kilim Dokumacılığı,El Nakışı,İğne oyası,Örgü,Takı,Süs Eşyaları Yapımı vb.)

Heykel

Seramik

Mozaik

Özgün Baskı (Linol)

Vitray vb.uygulama alanlarına ilişkin becerilerin geliştirildiği atölyedir.



4-AHŞAP VE METAL ATÖLYEMİZ

Üç boyutlu ahşap ve metal ürünlerin tasarlanması ve üretilmesine yönelik;

Ahşap Tasarımı(Oyuncak,maket,kukla yapımı vb.)

Filografi (Çivi sanatı)

Tel Bükme Sanatı

Alüminyum Folyo ile Rölyef Yapımı

Bakır Levha Desen Kabartma vb. uygulama alanlarında becerilerin geliştirildiği atölyedir.



5-MÜZİK ATÖLYEMİZ

Sese biçim veren,malzemesi ses ve söz olan sanatsal alanlara ilişkin;

Dinleme-Söyleme

Müziksel Algı ve Bilgilenme

Müziksel Yaratıcılık

Müzik Kültürü vb. alanlarda becerilerin geliştirildiği atölyedir.



6-DRAMA&ELEŞTİREL DÜŞÜNCE ATÖLYEMİZ

İnsanın eyleme dönüşmüş ifadeler ile kendini veya bir olayı,bir olguyu anlatmasına ilişkin;

Tiyatro,Drama,Mahalli Oyunlar,Masal ve Fıkra anlatma,Pantomim vb

Eleştirel düşüncenin geliştirilmesine yönelik ,doğru karar verebilme ve eldeki verileri en verimli bir şekilde yorumlayabilmeye ilişkin becerilerin geliştirildiği atölyedir.



7- YAŐAM BECERİLERİ ATÖLYEMİZ

Öğrencilerde;

Kendilerine yetebilme

Bağımsız bireyler olarak yetişme

Finansal okuryazarlık

Basit tamirat işlerini yapabilme

Küçük ev aletlerini kullanma

Evde yalnız kaldığında temel ihtiyaçlarını karşılama vb.temel yaşam becerilerinin kazandırılmasının amaçlandığı atölyedir.



8-TABIAT VE HAYVAN BAKIMI ATÖLYESİ

Öğrencilerin bitki ve hayvanların büyüme süreçlerini gözlemleyebilme, bakımlarında aktif rol alarak sorumluluk duygularını geliştirebilme, toprağa özgürce dokunabilme ve doğal çevre ile hayvanların korunmasına dair etkinliklerin gerçekleştirilmesine ilişkin;

Organik tarımsal üretim

Fidan dikimi ve bakımı

Süs bitkisi yetiştiriciliği

Hayvan bakımı

Peyzaj

Kazıbilim (Arkeoloji) vb. uygulama alanlarında becerilerin kazandırılmasının amaçlandığı atölyedir.



9-SALON SPORLARI

Kapalı alanda çeşitli sportif etkinlikler ile düzenli spor yapmaya ve sağlıklı yaşamaya katkı sunan, öğrencilerin fiziksel becerilerinin geliştirilmesine yönelik;

Jimnastik

Dans Sporları

Okçuluk

Fitness vb.sporların yapıldığı alandır.



<<< MİSYONUMUZ >>>

Bilgiyi edinip kullanarak, değerlerinin farkına varan, çalışma değeri ilkesini benimsemiş ileriye gören bireyler yetiştirmek.

<<< VİZYONUMUZ >>>

Donanımlı, hedefi olan, değerlerine bağlı, sorumluluğunu bilen bireylerden oluşan bir toplum.

EĞİTİM

STRATEJİK AMAÇLARIMIZ

Stratejik Amaç 1

Öğrencilerimizin ders ve akademik başarısını artırmak

Stratejik Amaç 2

Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırarak, Okumaya ve araştırmaya zaman ayıran, kendini yazılı ve sözlü olarak en iyi şekilde ifade edebilen öğrenciler yetiştirmek.

Stratejik Amaç 3

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde çeşitliliği ve katılımı artırmak.

Stratejik Amaç 4

Okulumuzda, paydaş memnuniyetini artırmak.

Stratejik Amaç 5

Velilerin eğitim öğretim faaliyetlerine katılımını ve okula ilgisini artırmak.

Stratejik Amaç 6

Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincini arttırmak.

Stratejik Amaç 7

Okulumuzun fiziki yapısını geliştirmek ve iyileştirmek, mali kaynakları etkin ve verimli kullanmak

ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI

S.NO	UNVAN	GÖREVLERİ
1	Okul müdürü	<p>Okul müdürü;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Ders okutmak2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye,3. Okulu düzene koyar4. Denetler.5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur.6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.
2	Müdür yardımcısı	<p>Müdür yardımcısı</p> <ol style="list-style-type: none">1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar2. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.3. E-OKUL,TEFBİS,MEBBİS,MEİS, DEMİRBAŞ Modülünü takip etmek.
3	Öğretmenler	<ol style="list-style-type: none">1. Okullumuzda dersler branş öğretmenleri tarafından okutulur.2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler.3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.4. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.5. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder.6. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar.7. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar.
4	Yönetim işleri ve büro memuru	<ol style="list-style-type: none">1. Müdür veya müdür yardımcısı tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar.3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.5. Arşiv işlerini düzenlerler.6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.
5	Yardımcı hizmetler personeli	<ol style="list-style-type: none">1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,3. Hizmet yerlerini temizlemek,4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,5. Gerektiğinde nöbet tutmak.

<< GİRİŞ-ÇIKIŞ SAATLERİMİZ >>

DERS GİRİŞ-ÇIKIŞ SAATLERİ

2022/2023

	TAM GÜN	
	GİRİŞ	ÇIKIŞ
1. DERS	09:00	09:40
TENEFFÜS	09:40	09:55
2. DERS	09:55	10:35
TENEFFÜS	10:35	10:50
3. DERS	10:50	11:30
TENEFFÜS	11:30	11:45
4. DERS	11:45	12:25
ÖĞLEN ARASI (12:25 -13:05)		
5. DERS	13:05	13:45
TENEFFÜS	13:45	14:00
6. DERS	14:00	14:40

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SINIFLARA GÖRE SAYI BİLGİLERİ

SIRA NO	SINIF	ERKEK	KIZ	TOPLAM
1	ÖZEL EĞT.A	5	2	7
2	ÖZEL EĞT.B	5	7	12
3	1-A	15	16	31
4	1-B	16	18	34
5	1-C	18	16	34
6	1-D	15	16	31
7	1-E	15	17	32
8	1-F	17	16	33
9	1-G	17	14	31
10	1-H	18	18	36
11	2-A	19	18	37
12	2-B	13	20	33
13	2-C	16	21	35
14	2-D	19	19	38
15	2-E	16	18	34
16	2-F	19	19	38
17	2-G	13	21	34
18	2-H	16	20	36
19	3-A	16	15	31
20	3-B	15	16	31
21	3-C	18	15	33
22	3-D	15	16	31
23	3-E	14	18	32
24	3-F	18	13	31
25	3-G	17	16	33
26	3-H	18	14	32

27	4-A	13	14	27
28	4-B	15	12	27
29	4-C	18	16	34
30	4-D	15	11	26
31	4-E	16	15	31
32	4-F	17	15	32
33	4-G	14	11	25
34	4-H	15	10	25
		524	523	1047

EĞE SANAYİ İLKOKULU

NORM KADRO DAĞILIMI

	KADROLU	ÜCRETLİ	GÖREVLENDİRME	TOPLAM
YÖNETİCİ	3	0	0	3
ÖZEL EĞİTİM	5	0	0	5
SINIF ÖĞRETMENİ	32	0	0	32
BRANŞ ÖĞRETMEN	3	0	0	3
REHBERLİK	3	0	0	3
V.H.K.İ	1	0	0	1
HİZMETLİ	0	0	0	6
TOPLAM	47	0	0	53

EĞE SANAYİ